
附件1：
2017年常德市农技协联合会会员推荐名额指导数

	组织单位
	团体会员
	个人会员
	推荐
个数

	
	农村专业技术协会
	科普示范基地
	农村专业合作社
	涉农企业
	
	

	武陵区科协
	2
	3
	2
	2
	1
	10

	鼎城区科协
	10
	3
	2
	2
	1
	18

	汉寿县科协
	7
	3
	2
	2
	1
	15

	桃源县科协
	10
	3
	2
	2
	1
	18

	临澧县科协
	10
	3
	2
	2
	1
	18

	石门县科协
	7
	3
	2
	2
	1
	15

	澧县科协
	7
	3
	2
	2
	1
	15

	安乡县科协
	7
	3
	2
	2
	1
	15

	津市市科协
	7
	3
	2
	2
	1
	15

	西湖管理区科协
	1
	1
	2
	1
	1
	6

	总  计
	68
	28
	20
	19
	10
	145


附件2：

常德市农村专业技术协会联合会

团体会员申请表

	单位全称
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	社团登记与

年检情况
	首次登记日期
	

	
	最新年检日期
	

	业务主管

部门
	
	主营业务

类型
	□种植
	

	
	
	
	□养殖
	

	主要创办者
	□个   人

 □政府部门

 □企业单位

 □事业单位

 □人民团体

 □其    他
	
	□加工
	

	
	
	
	□销售
	

	
	
	
	□其他
	

	辐射地区
	
	会员数量（户）
	

	单位简介

（基本情况、主要业绩、创新发展和服务能力）
	

	单位

意见
	                                           盖章 

法定代表人（签字）：               年   月   日  

	县（市、区）科协推荐意见
	盖章                                    

                              年   月   日

	市科协

审核意见
	盖章                                    

                              年   月   日


附件3：

常德市农村专业技术协会联合会

个人会员申请表

	姓   名
	
	性 别
	
	民族
	
	相片

	出生年月
	
	文化程度
	
	

	工作单位
	
	职务
	
	

	通讯地址
	
	邮编
	
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	开展

农村

科普

工作

主要

成绩
	

	个人

意见
	                                  年   月   日  

	县（市、区）科协推荐意见
	盖章                                    

                              年   月   日

	市科协

审核意见
	盖章                                    

                              年   月   日


附件4：

2017年常德市农村专业技术协会联合会推荐名单汇总表

       县市区

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务

(职称)
	联系

电话
	备注
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	团体会员
	

	
	
	
	
	
	
	
	个人会员
	


注：每个县市区推荐1个团体会员为理事会成员，请在“其他”列进行标注。


